РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
               КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КАРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

11.04.2017 года                                  с. Карлук        №108

«О  внесении изменений в решение Думы № 97
 от 28.12.2016г. «О местном бюджете Карлукского
 муниципального образования на 2017год, плановый
период 2018, 2019 г.г.»

Руководствуясь Бюджетным и Налоговым кодексами Российской Федерации, ст. 52,53 ФЗ от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением «О бюджетном процессе  Карлукского сельского поселения»,  Уставом Карлукского сельского поселения, на основании  закона Иркутской области «Об  областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании Решения Думы № 93 от 28.12.2017 г. «О местном бюджете Карлукского муниципального образования на 2017год, плановый период 2018, 2019г.г.» Дума Карлукского сельского  поселения  РЕШИЛА:
Внести следующие изменения:
1.Утвердить бюджет Карлукского муниципального образования на 2017 год:
общий объем  доходов местного бюджета в сумме 4816,7 тыс. рублей, из них объем      межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4051,0 тыс. рублей, в т.ч из районного бюджета 3673,3тыс.руб.;
общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 5521,0 тыс. рублей.
2.Приложение 1,4,5,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются).
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном органе «Вести Карлука».

Глава Карлукского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                      Ж.Ю.Черкашина